Resultados

Resultados

Informacion del evento ZMR Cartagena Tarde
Circuito Cartagena
Fecha 25/01/2018
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 38
Mejor tiempo del evento 01:38.189
Media del dia 01:56.634
Pilotos en grupo prueba 1
Mejor tiempo grupo prueba 02:10.925
Tiempo medio grupo prueba 02:10.925
Pilotos en grupo iniciacion 1
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:04.997
Tiempo medio grupo iniciacion 02:04.997
Pilotos en grupo default 3
Mejor tiempo grupo default 01:39.480
Tiempo medio grupo default 01:58.563
Pilotos en grupo groupl 33
Mejor tiempo grupo groupl 01:38.189
Tiempo medio grupo groupl 01:55.541




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Dkartheininger groupl 01:38.189 [ 01:38.189 | 00:00.000 | 00:18.445| 00:00.000 | 00:17.351 10
Manelschoewer default 01:39.480 [ 00:01.291] 00:01.291 | 00:17.153 ] 00:00.000 | 00:19.082 6
19-daryldorlich groupl 01:46.306 [ 00:06.825| 00:08.117 | 00:10.327 | 00:08.117 | 00:09.234 10
3-patrickr groupl 01:46.676 [ 00:00.369 | 00:08.487 | 00:09.957 | 00:08.487 | 00:08.864 7
2-tobiasr groupl 01:47.182 | 00:00.505| 00:08.992 | 00:09.452 | 00:08.992 | 00:08.359 15
17-mops groupl 01:48.205 | 00:01.023 | 00:10.016| 00:08.429 | 00:10.016 | 00:07.335 3
28-mz groupl 01:50.287 [ 00:02.081 | 00:12.097 | 00:06.347 | 00:12.097 | 00:05.254 2
21-dominikz groupl 01:50.763 | 00:00.476 | 00:12.574| 00:05.870 | 00:12.574 | 00:04.777 11
Ralfschmitz groupl 01:50.770 [ 00:00.006 | 00:12.580| 00:05.864 | 00:12.580 | 00:04.771 4
4-nicol groupl 01:51.991 [ 00:01.221 | 00:13.801 | 00:04.643 | 00:13.801 | 00:03.549 11
27-peterl groupl 01:52.407 ( 00:00.416| 00:14.217 | 00:04.227 | 00:14.217| 00:03.133 12
6-olezanssenn groupl 01:52.647 [ 00:00.239 | 00:14.457] 00:03.987 | 00:14.457 [ 00:02.894 11
7-dennisr groupl 01:54.185 [ 00:01.538 | 00:15.996 | 00:02.448 | 00:15.996 [ 00:01.355 5
16-silviobopp groupl 01:54.784 [ 00:00.599 | 00:16.595| 00:01.849 | 00:16.595 | 00:00.756 4
S-nilkod groupl 01:55.374 | 00:00.589 | 00:17.184 | 00:01.260 | 00:17.184 | 00:00.166 11
Manuelkeller groupl 01:55.637 | 00:00.263 | 00:17.448 | 00:00.996 | 00:17.448 | 00:00.096 8
11-michaelbinder groupl 01:56.615 [ 00:00.977] 00:18.425| 00:00.019| 00:18.425| 00:01.074 8
Johanbubman groupl 01:57.021 [ 00:00.406 | 00:18.832| 00:00.386 | 00:18.832 | 00:01.480 11
24-kevink groupl 01:57.601 [ 00:00.580 | 00:19.412| 00:00.966 | 00:19.412 | 00:02.060 10
12-marvink groupl 01:58.352 [ 00:00.751 | 00:20.163 | 00:01.718| 00:20.163 | 00:02.811 10
Hansiimunich groupl 02:00.290 [ 00:01.937 | 00:22.100 | 00:03.655| 00:22.100 | 00:04.749 8
25-fabiand groupl 02:02.269 [ 00:01.979 | 00:24.080 | 00:05.634 | 00:24.080 | 00:06.728 7
9-erauser groupl 02:04.189 [ 00:01.920 | 00:26.000 [ 00:07.554 | 00:26.000 | 00:08.648 5
23-andit groupl 02:04.421 [ 00:00.231 | 00:26.231 | 00:07.786 | 00:26.231| 00:08.879 6
P20113 iniciacion 02:04.997 [ 00:00.576 | 00:26.807 | 00:08.362 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Donkravallo default 02:05.759 [ 00:00.761 | 00:27.569 | 00:09.124| 00:26.278 | 00:07.195 6
13-awinvillms groupl 02:06.647 [ 00:00.888 | 00:28.457 | 00:10.012 | 00:28.457 | 00:11.106 7
8-martinuhlenhof groupl 02:09.251 | 00:02.604 | 00:31.062| 00:12.617 | 00:31.062 | 00:13.710 4
P55249 default 02:10.450 [ 00:01.199 | 00:32.261 | 00:13.816| 00:30.969 | 00:11.887 14
P20112 prueba 02:10.925 [ 00:00.474 | 00:32.736| 00:14.291 | 00:00.000 | 00:00.000 9
10-martinb groupl 02:11.997 [ 00:01.071 | 00:33.808 | 00:15.362 | 00:33.808 | 00:16.456 14
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